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שלחו להדפסה  

משלוחים

יש משלוחה לפריז?
צילום: איי פי 

לחצו כאן 
להגדיל הטקסט

אתר חדש: מישהו מסר לכם חבילה להעביר?

אתר "השליח המזדמן" מציע לגולשים שירות שידוכים לחבילות: במקום לשלם 
לחברת שילוח, שלמו פחות למישהו שממילא נוסע בכיוון

רועי שלומי

אם אתם מאלה שטסים כל שבועיים ונאלצים לחיות בנמלי תעופה, זה האתר בשבילכם. אם אתם כבר 
חווים ג'ט-לג, למה שלא תעבירו כמה חבילות על הדרך ותקבלו על זה כסף?

 
הרעיון הזה בדיוק עלה במוחו של ג'ק ג'ייקובס )31(, עורך דין שעלה לארץ לפני ארבע שנים. "כל הזמן 
חברים ביקשו ממני, תיקח את זה לפה, תעביר לי את זה לשם, עד שבסוף אמרתי שאפשר לעשות מזה 

עסק", הוא מספר.
 

אתר   The Casual Courier )"השליח המזדמן"( נולד בתחילת דצמבר ומציע לגולשים לשמש כבלדרים 
לעת מצוא תמורת תשלום. אם אתם מעוניינים לשמש כמעבירי חבילות, כל שעליכם לעשות הוא לרשום 

באתר את מועדי הטיסות הקרובים שלכם. כדי להעביר חבילה, יש להיכנס לאתר, לבחור ביעד וסוג 
החבילה המבוקש, ומקבלים את רשימת האנשים העונה על צורכי השילוח שלכם. אתם יוצרים איתם 

קשר, ומעבירים אליהם את החבילה שתגיע ליעדה עם "השליח".
 

המחיר עצמו נקבע בין השולח לשליח באופן חופשי. "זה הרבה יותר זול מכל חברות השילוח 
הבינלאומיות, שיכולות לקחת עשרות דולרים עבור משלוח", אומר ג'ייקובס, "אנחנו מציעים פה שיטה 

שהיא גם בטוחה וגם זולה". כדי לתת לשני הצדדים הרגשת ביטחון יכולים הגולשים להסכים ביניהם על 
תשלום ולהפקיד אותו באתר מראש. כך ה"שליח" שיוצא לדרכו יודע כי התשלום מובטח, והשולח יכול 

לדעת שהתשלום לא יבוצע עד שהחבילה תגיע ליעדה.
 

eBay-כמו ב
 

בכל מקרה, באתר פועלת גם מערכת המלצות בדומה לאתר הקניות eBay, המדרגת את השולחים 
והשליחים על פי ההיסטוריה שלהם בעבר. ומאיפה ג'ייקובס מרוויח? "אנחנו לוקחים עמלה של 99 סנט 

על הפרטים של שליח שעונה לצרכים שלך, ומרוויחים עמלה במקרה של תשלום שהופקד מראש".
 

בינתיים הוא מדווח על מאות גולשים שמבקרים באתר כל יום, ועל שליחויות קבועות שכבר מתבצעות. 
השאלה הגדולה היא מידת הביטחון בשירות כזה. מי ערב לכם, למשל, שבבקבוק היין שהסכמתם 

להעביר לא מתחבא חצי קילוגרם של קוקאין קולומביאני משובח?
 

לג'ייקובס פתרונים: "יש לנו חוזה באתר שמאפשר לשולח להצהיר על תוכן החבילה ולהתחייב על כך. 
השולחים נפגשים עם השליחים, ואפשר לבדוק פיזית את החבילה. בסך הכל זה כמו אתר שידוכים, צריך 
להפעיל קצת הגיון: אם מישהו מציע לבחורה להפגש בשלוש לפנות בוקר, היא בוודאי לא תסכים. אנחנו 

פשוט אתר שידוכים לחבילות".
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